

Betenkning ang. omorganiseringen, organisasjonsnummer og ansvarsforhold:

Spørsmål om organisering an Norsk Irsksetterklubb (orgnummer 986 018 190), heretter kalt NISK og Norsk Irsksetterklubb Avdeling 7 (orgnummer 915654622), Heretter kalt NISK7.

Utfordringer:

Vi er både en avdeling av Norsk Irsksetterklubb og en selvstendig enhet (Norsk Irsksetterklubb Avdeling 7)

Når jeg leser økonomiveilederen er det som kasserer for avdelingen av NISK7

Når vi avholder årsmøte i NISK7 oppfatter jeg det slik at det er møte i avdelingen av NISK, men vi tar også beslutninger som gjelder NISK7 (blir ikke det litt rotete?)

NISK7 har ingen egne medlemmer og jeg ser det som en utfordring at medlemmene (via årsmøtet) i en annen forening (NISK) kan stemme over disponering av NISK7 sine opptjente midler.

Jeg har bedt Geir Pedersen i NISK om at det opprettes en egen bankkonto for NISK7 i DNB. Denne kontoen skal benyttes til fremtidige innbetalinger og utbetalinger.

Jeg kommer ikke til å overføre NISK7 sine penger til denne kontoen før vi har et godt nok vedtak i NISK7 til å gjøre dette. (eller kanskje vi velger å benytte pengene til et annet formål?)

Hva mener NISK HS og RS om disse spørsmålene?

Trondheim 21.03. 2024

Styret

NISK avd Trøndelag

HS Kommentarer; Loven vår sier at NISK har 1 felles organisasjonsnummer.

Dette er et vedtak fattet på RS 2023, også med støtte fra avdeling Trøndelag.

Dagens lover er justert og godkjent av FKF 26.01.2024.

Dette er ikke en sak for behandling på RS, da loven vår sier tydelig at vi har 1 organisasjonsnummer. Årsaken til at avd. Trøndelag har 2 org.nr. og synes dette er rotete, er at de ikke følger NISK sine lover. De kan løse det ved å følge klubbens lover.

Om de ønsker en annen organisasjonsmodell eller en lovendring enn dagens vedtatte modell må de sende inn et konkret forslag til neste RS.

Styret anbefaler at saken trekkes med bakgrunn i svar til avdeling Trøndelag datert 06.04.2024 gjengitt nedenfor.

Styret svarte 06.04.2024:

Hei.

Jeg viser til innsendte skriv: Betenkning Omorganiseringen og orgnummer. Saken har vært behandlet i HS, som har følgende svar på henvendelsen:

Det er besluttet i RS 2023 at NISK skal være samlet under ett organisasjonsnummer (986 018 190). NISK som organisasjon er bygget opp med flere avdelinger som ivaretar medlemmene interesser i sine områder. Herunder ligger alle aktiviteter som utøves lokalt. For at de lokale avdelingene skal kunne utøve disse aktiviteter er det naturlig at disse disponerer egne økonomiske midler. Derfor har HS opprettet egne bankkontoer for hver lokalavdeling, som avdelingene benytter til fremtidige innbetalinger og utbetalinger. Disse kontoer tilhører avdelingene og kan ikke benyttes av HS.

Hovedstyret kan ikke båndlegge eller disponere midlene på avdelingenes kontoer såfremt avdelingene benytter sine kontoer iht. vedtatte og godkjente budsjetter. Hvor avdelingene må/skal avvike fra godkjente budsjetter med over 15% må avdelingsstyret sende inn søknad til HS om dette. Det presiseres at hvor lokalavdelingens styre velger å omdisponere midler i budsjett innenfor denne øvre grense på 15% er dette opp til avdelingene og trenger heller ingen godkjenning av HS.

Jeg håper med dette å ha avklart denne betenkning fra avdeling Trøndelag.

For øvrig er HS positiv til innspillene fra avdelingene og har tatt til følge mye av disse og korrigert i tekstene i lovmal og økonomi veilederen, hvor disse har vært utydelige eller unøyaktige. Vi ønsker at våre lover og veiledere skal til enhver tid være oppdaterte og korrekte.

Mvh

Geir Pedersen

Økonomiansvarlig NISK